PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Amorceur pour lampe MSR ou HSR de 400W à 1200W et MSD / BA / HSD / CSD 200 à 700W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AMORC1200
Amorceur pour lampe MSR ou HSR de 400W à 1200W et MSD / BA / HSD / CSD 200 à 700W
2.5 à 3.5KV de tension d&#39;amorçage
Lampes compatibles
Osram 4ArXS HSD 200/60
Osram HSD 200 W
Osram HSD 200/60
Osram 4ArXS HSD 250/60
Osram 4ArXS HSD 250/80
Osram 4ArXS HSD 250W/UL/75
Osram 4ArXS HSD 575/60
Osram 4ArXS HSD 575W/75
Osram 4ArXS HSD 575W/UL/75
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Osram HSR 575/60
Osram HSR 575/72
Osram HSR 575 W/2
Osram HSR 700 W
Osram 4ArXS HSD 1200/60
Osram HSR 1200 W/2
Philips MSR 400 SR
Philips MSR 575/2 W
Philips MSR 700/2 W
Philips MSD 200 W
Philips MSD 250/2 W
Philips MSD 700 W
Philips MSR 1200 W
Philips MSR 1200/2 W
Sylvania BA 575 NHR
Et autres lampes équivalentes.
Packaging :
Dimensions produit : 86mm Poids : 260g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES